
5 - 57

円 円

変更内容及び理由

漂流物改修範囲について、当初より範囲が拡大したため、漂流物改修費を増額する。
漂流・海底ごみの処分量の確定により処理費を増額する。

令和5年6月27日 から

中村　龍吉

当初契約日 令和5年6月27日 変更契約日 令和5年8月20日

当初契約金額 825,000 変更後契約金額 953,500

請負者 所在地: 珠洲市蛸島町テ-71 事業所名: 株式会社すず環境サービス 代表氏名:

種別及び概要 その他業務 積込作業　N＝1　　運搬作業　N＝1式

履行期間 令和5年8月31日

業務名 海岸漂着物等地域対策推進事業　漂流・海底ごみ運搬処理業務

業務場所 珠洲市蛸島町　地内　外2箇所

業 務 変 更 契 約 結 果 表

契約番号 担当課 産業振興課


